[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИЛЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

20  ноября   2017 г.                                                                                           № 46

	Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Прилепенского  сельского поселения муниципального района  «Чернянский район» Белгородской области  на 2017-2026 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях развития социальной инфраструктуры Прилепенского сельского поселения администрация Прилепенского сельского поселения  муниципального  района  «Чернянский  район»  п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Прилепенского сельского поселения муниципального района  «Чернянский район» Белгородской области  на 2017-2026 годы
( прилагается) .
	   2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Прилепенского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Административные регламенты»  раздела «Нормативные документы»  (адрес сайта: http://prilepenskoe31.ru.)
	   3. Контроль исполнения  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Прилепенского  сельского поселения                                        С.Н.Казбанов

image1.png